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2018 9 28 2 1 1000 373436 GRACIELA JARA DE VILLASANTIPERMANENTE 11307300 111 10 K52 5919500 4972380 SUELDO DIRECTORA GENERALDIRECTORA ESC. SUP. BELLAS ARTESLUNES A MIERCOLES 7:00 A 13:00  JUEVES 13:30 A 19:00  VIERNES 7:00 A 13:30N 2015 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py01/07/2015 SI

2018 9 28 2 1 40000 373436 GRACIELA JARA DE VILLASANTIPERMANENTE 113 10 S96 3409800 2864232 GASTO DE PRESENTACION DIRECTORA GENERALDIRECTORA ESC. SUP. BELLAS ARTESLUNES A MIERCOLES 7:00 A 13:00  JUEVES 13:30 A 19:00  VIERNES 7:00 A 13:30N 2015 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py01/07/2015 SI

2018 9 28 2 1 373436 GRACIELA JARA DE VILLASANTIPERMANENTE 133 10 1778000 1493520 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DIRECTORA GENERALDIRECTOR ESC. SUP. BELLAS ARTESLUNES A MIERCOLES 7:00 A 13:00  JUEVES 13:30 A 19:00  VIERNES 7:00 A 13:30N 2015 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py01/07/2015 SI

2018 9 28 2 1 373436 GRACIELA JARA DE VILLASANTIPERMANENTE 191 10 200000 200000 SUBSIDIO PARA LA SALUD DIRECTORA GENERALDIRECTOR ESC. SUP. BELLAS ARTESLUNES A MIERCOLES 7:00 A 13:00  JUEVES 13:30 A 19:00  VIERNES 7:00 A 13:30N 2015 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py01/07/2015 SI

2018 9 28 2 1 2000 2277919 ELENA ALVAREZ RIVASPERMANENTE 5032600 111 10 G12 3954600 3321864 SUELDO SECRETARIO SECRETARIA GENERALLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2016 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py01/09/2016 SI

2018 9 28 2 1 2277919 ELENA ALVAREZ RIVASPERMANENTE 133 10 878000 737520 RESPONSABILIDAD EN EL CARGO SECRETARIO SECRETARIA GENERALLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2016 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py01/09/2016 SI

2018 9 28 2 1 2277919 ELENA ALVAREZ RIVASPERMANENTE 191 10 200000 200000 SUBSIDIO PARA LA SALUD SECRETARIO SECRETARIA GENERALLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2016 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py01/09/2016 SI

2018 9 28 2 1 3000 2031503 BLANCA PATRICIASOLIS BRITOS PERMANENTE 5032600 111 10 G12 3954600 3321864 SUELDO COORDINADORCOORDINADOR ADMINISTRATIVOLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2011 8 INGENIERA bellasartes@une.edu.py01/01/2011 NO

2018 9 28 2 1 2031503 BLANCA PATRICIASOLIS BRITOS PERMANENTE 133 10 878000 737520 RESPONSABILIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVACOORDINADORCOORDINADOR ADMINISTRATIVOLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2011 8 INGENIERA bellasartes@une.edu.py01/01/2011 NO

2018 9 28 2 1 2031503 BLANCA PATRICIASOLIS BRITOS PERMANENTE 191 10 200000 200000 SUBSIDIO PARA LA SALUD COORDINADORCOORDINADOR ADMINISTRATIVOLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2011 8 INGENIERA bellasartes@une.edu.py01/01/2011 NO

2018 9 28 2 1 4000 2341124 LILIANNE MARTINEZ MARTINEZPERMANENTE 5032600 111 10 G12 3954600 3321864 SUELDO COORDINADORCOORDINADOR ACADEMICOLUNES 10:30 A 16:30 MARTES MIERCOLES Y JUEVES 13:30 A 19:30 Y VIERNES 13:00 A 19:00N 2012 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py02/01/2012 NO

2018 9 28 2 1 2341124 LILIANNE MARTINEZ MARTINEZPERMANENTE 133 10 878000 737520 RESPONSABILIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVACOORDINADORCOORDINADOR ACADEMICOLUNES 10:30 A 16:30 MARTES MIERCOLES Y JUEVES 13:30 A 19:30 Y VIERNES 13:00 A 19:00N 2012 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py02/01/2012 NO

2018 9 28 2 1 2341124 LILIANNE MARTINEZ MARTINEZPERMANENTE 191 10 200000 200000 SUBSIDIO PARA LA SALUD COORDINADORCOORDINADOR ACADEMICOLUNES 10:30 A 16:30 MARTES MIERCOLES Y JUEVES 13:30 A 19:30 Y VIERNES 13:00 A 19:00N 2012 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py02/01/2012 NO

2018 9 28 2 1 50001 431039 JUAN BARTOLOMEORTEGA VERAPERMANENTE 5032600 111 10 G12 3954600 3321864 SUELDO COORDINADORCOORDINADOR TEATROLUNES A VIERNES 14:00 A 20:00N 2011 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py01/01/2011 NO

2018 9 28 2 1 431039 JUAN BARTOLOMEORTEGA VERAPERMANENTE 133 10 878000 737520 RESPONSABILIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVACOORDINADORCOORDINADOR TEATROLUNES A VIERNES 14:00 A 20:00N 2011 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py01/01/2011 NO

2018 9 28 2 1 431039 JUAN BARTOLOMEORTEGA VERAPERMANENTE 191 10 200000 200000 SUBSIDIO PARA LA SALUD COORDINADORCOORDINADOR TEATROLUNES A VIERNES 14:00 A 20:00N 2011 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py01/01/2011 NO

2018 9 28 2 1 50002 3181618 ANGEL LUIS JAVIERPANIAGUA GONZALEZPERMANENTE 4782600 111 10 G12 3954600 3321864 SUELDO COORDINADORCOORDINADOR ARTÃLUNES MIERCOLES Y JUEVES 15:00 A 21:00 MARTES 16:00 A 22:00 VIERNES 14:30 A 20:30N 2012 8 LICENCIADO bellasartes@une.edu.py01/07/2012 NO

2018 9 28 2 1 3181618 ANGEL LUIS JAVIERPANIAGUA GONZALEZPERMANENTE 133 10 628000 527520 RESPONSABILIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVACOORDINADORCOORDINADOR ARTÃLUNES MIERCOLES Y JUEVES 15:00 A 21:00 MARTES 16:00 A 22:00 VIERNES 14:30 A 20:30N 2012 8 LICENCIADO bellasartes@une.edu.py01/07/2012 NO

2018 9 28 2 1 3181618 ANGEL LUIS JAVIERPANIAGUA GONZALEZPERMANENTE 191 10 200000 200000 SUBSIDIO PARA LA SALUD COORDINADORCOORDINADOR ARTÃLUNES MIERCOLES Y JUEVES 15:00 A 21:00 MARTES 16:00 A 22:00 VIERNES 14:30 A 20:30N 2012 8 LICENCIADO bellasartes@une.edu.py01/07/2012 NO

2018 9 28 2 1 6000 3248737 VICTOR EDUARDO ESCURRA ORTEGAPERMANENTE 3390700 111 10 F12 2512700 2110668 SUELDO TECNICO I TECNICO INFORMATICO DISEÃ‘ADOR GRAFICOLUNES A VIERNES 8:00 A 14:00N 2011 8 TECNICO bellasartes@une.edu.py01/01/2011 NO

2018 9 28 2 1 3248737 VICTOR EDUARDO ESCURRA ORTEGAPERMANENTE 133 10 678000 569520 RESPONSABILIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVATECNICO I TECNICO INFORMATICO DISEÃ‘ADOR GRAFICOLUNES A VIERNES 8:00 A 14:00N 2011 8 TECNICO bellasartes@une.edu.py01/01/2011 NO

2018 9 28 2 1 3248737 VICTOR EDUARDO ESCURRA ORTEGAPERMANENTE 191 10 200000 200000 SUBSIDIO PARA LA SALUD TECNICO I TECNICO INFORMATICO DISEÃ‘ADOR GRAFICOLUNES A VIERNES 8:00 A 14:00N 2011 8 TECNICO bellasartes@une.edu.py01/01/2011 NO

2018 9 28 2 1 7000 3513080 MARIA FERNANDASILVERA GONZALEZPERMANENTE 3300300 111 10 F10 2472300 2076732 SUELDO TECNICO II ASISTENTE ADMINISTRATIVOLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2011 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py01/01/2011 NO

2018 9 28 2 1 3513080 MARIA FERNANDASILVERA GONZALEZPERMANENTE 133 10 628000 527520 RESPONSABILIDAD POR GESTION ADMINISTRATIVATECNICO II ASISTENTE ADMINISTRATIVOLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2011 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py01/01/2011 NO

2018 9 28 2 1 3513080 MARIA FERNANDASILVERA GONZALEZPERMANENTE 191 10 200000 200000 SUBSIDIO PARA LA SALUD TECNICO II ASISTENTE ADMINISTRATIVOLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2011 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py01/01/2011 NO

2018 9 28 2 1 80001 2537662 PABLINA BURGOS FLORENTINPERMANENTE 2352055 111 10 E11 1824055 1532206 SUELDO AUXILIAR DE SERVICIOAUXILIAR DE SERVICIOLUNES A VIERNES 6:00 A 12:00N 2012 1 BACHILLERATObellasartes@une.edu.py01/03/2017 NO

2018 9 28 2 1 2537662 PABLINA BURGOS FLORENTINPERMANENTE 133 10 328000 275520 POR LABORES INSALUBRES RIESGOSA TRABAJO EN LUGARES INHOSPITOSAUXILIAR DE SERVICIOAUXILIAR DE SERVICIOLUNES A VIERNES 6:00 A 12:00N 2012 1 BACHILLERATObellasartes@une.edu.py01/04/2012 NO

2018 9 28 2 1 2537662 PABLINA BURGOS FLORENTINPERMANENTE 191 10 200000 200000 SUBSIDIO PARA LA SALUD AUXILIAR DE SERVICIOAUXILIAR DE SERVICIOLUNES A VIERNES 6:00 A 12:00N 2012 1 BACHILLERATObellasartes@une.edu.py01/04/2012 NO

2018 9 28 2 1 80002 1068444 TEOFILO RAMOS BENITEZPERMANENTE 2352055 111 10 E11 1824055 1532206 SUELDO AUXILIAR DE SERVICIOAUXILIAR DE SERVICIOLUNES A VIERNES 6:00 A 13:00 SABADO 12:00 A 18:00N 2012 8 SERVICIOS GENERALESbellasartes@une.edu.py01/04/2012 NO

2018 9 28 2 1 1068444 TEOFILO RAMOS BENITEZPERMANENTE 133 10 328000 275520 POR LABORES INSALUBRES RIESGOSA TRABAJO EN LUGARES INHOSPITOSAUXILIAR DE SERVICIOAUXILIAR DE SERVICIOLUNES A VIERNES 6:00 A 13:00 SABADO 12:00 A 18:00N 2012 8 SERVICIOS GENERALESbellasartes@une.edu.py01/04/2012 NO

2018 9 28 2 1 1068444 TEOFILO RAMOS BENITEZPERMANENTE 191 10 200000 200000 SUBSIDIO PARA LA SALUD AUXILIAR DE SERVICIOAUXILIAR DE SERVICIOLUNES A VIERNES 6:00 A 13:00 SABADO 12:00 A 18:00N 2012 8 SERVICIOS GENERALESbellasartes@une.edu.py01/04/2012 NO

2018 9 28 2 1 9000 2296151 MARCO AURELIO QUEVEDO BERTONIPERMANENTE 4675213 111 10 UU7 3191500 2505327 SUELDO PROFESOR A TIEMPO COMPLETOPROFESOR A TIEMPO COMPLETOMIERCOLES 16:50 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 100001 619686 LILIAM JUDITHALDERETE DE FERNANDEZPERMANENTE 6522039 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR   PROFESOR   JUEVES 16:50 A 18:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 100002 3943620 VERONICA ELIZABETH GAMARRA GAETEPERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR   PROFESOR   LUNES 18:00 A 21:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 110001 1057662 TERESA GENOVEVAGARCETE DE RAMIREZPERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR   PROFESOR   LUNES 18:00 A 21:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 110002 945776 MARIA LUISA HERMOSILLA PERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO B PROFESOR   PROFESOR   N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTO SEGÚN RES 325/2018NO

2018 9 28 2 1 110002 1696765 LIZA MARIELAROBLEDO RUIZ DIAZPERMANENTE 3084213 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO A PROFESOR   PROFESOR   MARTES Y MIERCOLES 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 RESOLUCION 1178 DE FECHA 12/09/2018NO

2018 9 28 2 1 110003 3858738 CRISTIAN DIOSNELBENITEZ PERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO B PROFESOR   PROFESOR   N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTO SEGÚN RES 325/2018NO

2018 9 28 2 1 110003 3202750 CARLOS ANDRESGRECO CHENUPERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO A PROFESOR   PROFESOR   VIERNES 18:00 A 19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 RESOLUCION 1178 DE FECHA 12/09/2018NO

2018 9 28 2 1 110004 943776 LILIAN ROSSANARUIZ DE CASTILLOPERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR   PROFESOR   MARTES Y MIERCOLES 18:00 A 19:50N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 110005 2557516 MAYA MARIA REGINARIQUELME BALMACEDAPERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO B PROFESOR   PROFESOR   N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTO SEGÚN RES 325/2018NO

2018 9 28 2 1 110005 4902859 MARIO GABRIELCANTERO GOMEZPERMANENTE 3671400 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO A PROFESOR   PROFESOR   MIERCOLES 18:00 A 19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 RESOLUCION 1178 DE FECHA 12/09/2018NO

2018 9 28 2 1 120001 2503028 SANDRA FABIOLAESQUIVEL FLEYTASPERMANENTE 111 10 F02 2072000 1657600 SUELDO TT RECTORADO ASISTENTE II ASISTENTE II LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2018 8 INGENIERA bellasartes@une.edu.py21/06/2018 RESOLUCION Nº 694/2018NO

2018 9 28 2 1 120002 4600142 MARGIE LETICIAFLEITAS GAMARRAPERMANENTE 111 10 F02 2072000 1657600 SUELDO TT RECTORADO ASISTENTE II ASISTENTE II LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2018 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py21/06/2018 RESOLUCION Nº 695/2018NO

2018 9 28 2 1 120003 2991419 LIZ NOELIA GONZALEZ MENDOZAPERMANENTE 111 10 F02 2072000 1657600 SUELDO TT RECTORADO ASISTENTE II ASISTENTE II LUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2018 8 LICENCIADA bellasartes@une.edu.py21/06/2018 RESOLUCION Nº 695/2018NO

2018 9 28 2 1 130001 5006398 LIZ MARIANA RAMOS PACHECOPERMANENTE 111 10 E11 2041123 1632898 SUELDO TT RECTORADO AUXILIAR DE SERVICIOAUXILIAR DE SERVICIOLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2018 8 CONTADORA bellasartes@une.edu.py21/06/2018 RESOLUCION Nº 696/2018NO

2018 9 28 2 1 130002 4998927 ADRIANA MABEL GONZALEZ PERMANENTE 111 10 E11 2041123 1632898 SUELDO TT RECTORADO AUXILIAR DE SERVICIOAUXILIAR DE SERVICIOLUNES A VIERNES 7:00 A 13:00N 2018 8 AUXILIAR bellasartes@une.edu.py21/06/2018 RESOLUCION Nº 697/2018NO

2018 9 28 2 1 140001 1698527 JUAN FRANCISCODELVALLE AQUINOPERMANENTE 5038326 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 18:00 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 140002 1444705 DOMINGO ALVAREZ AGUEROPERMANENTE 4567926 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 140003 2078134 PATRICIA SOLEDAD DIAZ DIAZ PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTO SEGÚN RES 325/2018NO

2018 9 28 2 1 140003 619686 LILIAM JUDITHALDERETE DE FERNANDEZPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR LUNES 18:00 A 21:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 140004 943776 LILIAN ROSSANARUIZ DE CASTILLOPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTO SEGÚN RES 325/2018NO

2018 9 28 2 1 140004 4828781 ARTURO DAVIDGARCIA MERELESPERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR LUNES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 RESOLUCION 1178 DE FECHA 12/09/2018NO

2018 9 28 2 1 140005 3676891 MARCELO DAVIDDUARTE VILLALBAPERMANENTE 3554613 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 18:00 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 140006 3880385 ROSA AGAPITAMEDINA IBARRAPERMANENTE 4451139 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 18:00 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 140007 3221432 HERNAN FEDERICOFARIÑA OVIEDOPERMANENTE 4451139 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 140008 917768 OLGA RAQUELCANTERO DE AQUINOPERMANENTE 3554613 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 18:00 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 140009 3496540 DIANA MARIA BEATRIZFERNANDEZ ALDERETEPERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTO SEGÚN RES 325/2018NO

2018 9 28 2 1 140009 1698527 JUAN FRANCISCODELVALLE AQUINOPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR JUEVES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 1400010 1054089 SINESIO JORGEMARTINEZ AYALAPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTO SEGÚN RES 325/2018NO

2018 9 28 2 1 1400010 4227261 ANDRES LUIS MARTINEZ RUIZ DIAZPERMANENTE 2967426 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 RESOLUCION 1178 DE FECHA 12/09/2018NO

2018 9 28 2 1 150001 3981547 JOHANA ALEXANDRAAQUINO ROLONPERMANENTE 3671400 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES Y VIERNES 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 150002 1498463 CESAR FLORES ISASI PERMANENTE 2070900 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 18:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 150003 690904 EMILIA BARRIOS DE MEYERPERMANENTE 5742300 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTO SEGÚN RES 326/2018NO

2018 9 28 2 1 150003 4902859 MARIO GABRIELCANTERO GOMEZPERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO A PROFESOR PROFESOR MARTES 18:50 A 22:00 JUEVES 15:50 A 17:50N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 150004 298781 BLANCA MYRIANAQUINO VILLALBAPERMANENTE 5742300 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 150005 1963840 SELVA VIVIANA MARTINEZ AQUINOPERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTO SEGÚN RES 326/2018NO

2018 9 28 2 1 150005 2173450 LIZ ANTONIA ROJAS LOPEZ PERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO A PROFESOR PROFESOR MARTES 16:50 A 19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 150006 3496540 DIANA MARIA BEATRIZFERNANDEZ ALDERETEPERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES Y VIERNES 18:00 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 150007 3028901 LIZ MARIA AUXILIADORA AQUINO BALCAZARPERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 150007 2881028 EVERT ARMANDOCAPDEVILA ROJASPERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO A PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 18:00 A 19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 RESOLUCION 1178 DE FECHA 12/09/2018NO

2018 9 28 2 1 150008 3676891 MARCELO DAVIDDUARTE VILLALBAPERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 18:50 A 19:50 Y 20:00 A 22:00 Y MIERCOLES 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 160001 373436 GRACIELA JARA DE VILLASANTIPERMANENTE 6285213 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR SABADO 13:00 A 14:50 Y 15:00 A 17:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 160002 298781 BLANCA MYRIANAQUINO VILLALBAPERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 18:00 A 19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 160003 373436 GRACIELA JARA DE VILLASANTIPERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 160004 2404780 LISA BEATRIZ VECCA FARIÑAPERMANENTE 3201000 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 160005 1443885 EMILCE CONCEPCIONZALDIVAR QUIROZPERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 160006 591093 CARLOS ALBERTOVERA ABED PERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 160006 2924980 NORA EUGENIANUÑEZ DE GUERRAPERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO A PROFESOR PROFESOR VIERNES 18:00 A 19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 RESOLUCION 1178 DE FECHA 12/09/2018NO

2018 9 28 2 1 170001 1444705 DOMINGO ALVAREZ AGUEROPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 170002 626744 DIANA ALBORNO DE GILL MORLISPERMANENTE 5038326 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 170003 373436 GRACIELA JARA DE VILLASANTIPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 16:50 A 18:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 170004 2341124 LILIANNE MARTINEZ MARTINEZPERMANENTE 6051639 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 170005 1696765 LIZA MARIELAROBLEDO RUIZ DIAZPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 170005 2296151 MARCO AURELIO QUEVEDO BERTONIPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR JUEVES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 170006 690904 EMILIA BARRIOS DE MEYERPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 170006 377347 ELVIRA GRACIELADUARTE ARANDAPERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 170007 3187045 MARIA BELENRAMIREZ GARCETEPERMANENTE 3554613 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 17:50 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 170008 3761516 PEDRO DANIEL MARTINEZ PINOPERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 16:50 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 170009 3202750 CARLOS ANDRESGRECO CHENUPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 170009 4227261 ANDRES LUIS MARTINEZ RUIZ DIAZPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR VIERNES 16:50 A 18:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 RESOLUCION 1178 DE FECHA 12/09/2018NO

2018 9 28 2 1 1700010 3880385 ROSA AGAPITAMEDINA IBARRAPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 18000 2031503 BLANCA PATRICIASOLIS BRITOS PERMANENTE 111 10 U1H 1208200 948437 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 18000 4707894 MARIA BELENBENITEZ GAMARRAPERMANENTE 2691913 111 10 U1H 1208200 948437 SUELDO A PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 18:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 190001 3277779 JORGE ANIBALOJEDA RAMOSPERMANENTE 3191500 111 10 UU7 3191500 2505327 SUELDO PROFESOR A TIEMPO COMPLETOPROFESOR A TIEMPO COMPLETOMARTES Y MIERCOLES 17:50 A 19:50 Y  20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 190002 1959238 MIGUEL ANGEL RAMONACUÑA DOMINGUEZPERMANENTE 3191500 111 10 UU7 3191500 2505327 SUELDO PROFESOR A TIEMPO COMPLETOPROFESOR A TIEMPO COMPLETOMARTES Y MIERCOLES 17:50 A 19:50 Y  20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 210001 1181138 NIMIA MERCADO DE GUERREROPERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 210002 1444705 DOMINGO ALVAREZ AGUEROPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 210002 922281 DULCE MARIA MONGES IVALDIPERMANENTE 3554613 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR LUNES 14:00 A 16:30 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 210003 1409907 SADY MARINELAPRIETO GONZALEZPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 210003 2031503 BLANCA PATRICIASOLIS BRITOS PERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 21:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO



2018 9 28 2 1 220001 2277919 ELENA ALVAREZ RIVASPERMANENTE 5934852 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 18:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 220002 2467402 WALTER VILLAGRA AMARILLAPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 220002 3457679 JUAN FERNANDO VILLAMAYOR GALIANOPERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR MARTES 16:00 A 20:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 23000 619686 LILIAM JUDITHALDERETE DE FERNANDEZPERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 17:00 A 20:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 24000 945776 MARIA LUISA HERMOSILLA DE OLMEDOPERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 24000 2341124 LILIANNE MARTINEZ MARTINEZPERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO A PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:50 A 19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 RESOLUCION 1178 DE FECHA 12/09/2018NO

2018 9 28 2 1 25000 2048545 FARIDA RAMONAVERA CASTILLOPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 25000 494407 AGUSTIN ZARACHO GARAYPERMANENTE 2967426 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR MARTES 18:30 A 21:30 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 26000 690904 EMILIA BARRIOS DE MEYERPERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 16:50 A 19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 270001 742903 MERCEDES LEZCANO DE MOLINASPERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES Y VIERNES 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 270002 1409907 SADY MARINELAPRIETO GONZALEZPERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 270002 1444705 DOMINGO ALVAREZ AGUEROPERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO A PROFESOR PROFESOR MIERCOLES Y VIERNES 18:00 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 RESOLUCION 1178 DE FECHA 12/09/2018NO

2018 9 28 2 1 270003 2873405 LAURA MARIANELASARACHO DE TESTTIPERMANENTE 3084213 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 17:50 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 28000 3211159 ROSSANA CAROLINAGIMENEZ ESPINOLAPERMANENTE 4675213 111 10 UU7 3191500 2505327 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 17:50 A 19:50 MIERCOLES 16:50 A 19:50 Y VIERNES 18:50 A 19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 29000 945776 MARIA LUISA HERMOSILLA DE OLMEDOPERMANENTE 2967426 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 17:50 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 30000 3871456 PEDRO REINALDOMORINIGO VELAZQUEZPERMANENTE 3084213 111 10 UJB 1600500 1256393 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 16:50 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 320001 2173450 LIZ ANTONIA ROJAS LOPEZ PERMANENTE 4141800 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 16:50 A 19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 320002 2393491 PAOLA DEL CARMENPALACIOS MARTINEZPERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 320002 1409907 SADY MARINELAPRIETO GONZALEZPERMANENTE 2070900 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO A PROFESOR PROFESOR LUNES Y MARTES 18:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 320003 690904 EMILIA BARRIOS DE MEYERPERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 18:50 A 19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 320004 1963840 SELVA VIVIANA MARTINEZ AQUINOPERMANENTE 2070900 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES Y MIERCOLES 18:00 A 19:50N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 320005 917768 OLGA RAQUELCANTERO DE AQUINOPERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 16:50 A 19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 320006 922281 DULCE MARIA MONGES IVALDIPERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 16:50 A 19:50 Y 20:00 A 22:00 Y VIERNES 16:50 A 17:50N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 320007 3406085 LIZ MARLENE ORTEGA NUÑEZPERMANENTE 2070900 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES Y JUEVES 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 320008 2557516 MAYA MARIA REGINARIQUELME PERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 320008 3004345 SERGIO DARIOJARA MENDIETAPERMANENTE 2070900 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO A PROFESOR PROFESOR SABADO 13:00 A 18:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 320009 744788 CARMEN AURORA LIUZZI DE QUIÑONEZPERMANENTE 2070900 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 10:00 A 16:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 3200010 1721013 JORGELINA ROTELAFERNANDEZ PERMANENTE 6638826 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES MARTES MIERCOLES Y JUEVES 18:00 A 21:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 3200011 298781 BLANCA MYRIANAQUINO VILLALBAPERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 16:50 A 19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 3200012 3187045 MARIA BELENRAMIREZ GARCETEPERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 16:50 A 19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 3200013 1698527 JUAN FRANCISCODELVALLE AQUINOPERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 16:50 A 19:50 Y 20:00 A 21:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 3200014 2918080 RODRIGO AUGUSTO BAEZ ROJAS PERMANENTE 3554613 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES Y MIERCOLES 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 3200015 626744 DIANA ALBORNO DE GILL MORLISPERMANENTE 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 18:00 A 19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 3200016 2881028 EVERT ARMANDOCAPDEVILA ROJASPERMANENTE 4141800 111 10 UJ2 2070900 1625656 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 16:50 A 19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 400001 3466990 ELVA JAQUELINEOLMEDO HERMOSILLAPERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 400001 1214163 MARIELA RAQUELZENA GIMENEZPERMANENTE 4567926 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO A PROFESOR PROFESOR MARTES Y JUEVES 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 RESOLUCION 1178 DE FECHA 12/09/2018NO

2018 9 28 2 1 400002 2881028 EVERT ARMANDOCAPDEVILA ROJASPERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 400002 3028901 LIZ MARIA AUXILIADORA AQUINO BALCAZARPERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO A PROFESOR PROFESOR LUNES 18:00 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 RESOLUCION 1178 DE FECHA 12/09/2018NO

2018 9 28 2 1 41000 3459749 MIRNA SOFIA QUINTANA DE VILLAGRAPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 41000 1214163 MARIELA RAQUELZENA GIMENEZPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR VIERNES 17:50 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 420001 619686 LILIAM JUDITHALDERETE DE FERNANDEZPERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 420001 690904 EMILIA BARRIOS DE MEYERPERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO A PROFESOR PROFESOR LUNES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 RESOLUCION 1178 DE FECHA 12/09/2018NO

2018 9 28 2 1 420002 1721013 JORGELINA FERNANDEZ ROTELAPERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 15:00 A 17:30 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 430001 3871456 PEDRO REINALDOMORINIGO VELAZQUEZPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 16:50 A 18:50   N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 430002 4707894 MARIA BELENBENITEZ GAMARRAPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 18:00 A 21:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 440001 3473069 MARIA BELENPLAZ PIRIS PERMANENTE 1600500 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 18:00 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 440002 2404780 LISA BEATRIZ VECCA FARIÑAPERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 17:50 A 19:50 Y 20:00 A 21:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 450001 2918080 RODRIGO AUGUSTO BAEZ ROJAS PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 18:50 A 19:50 Y 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 450002 2491355 FRANCISCA GIMENEZ GARCIAPERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 18:00 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 450003 1214163 MARIELA RAQUELZENA GIMENEZPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 460001 373436 GRACIELA JARA DE VILLASANTIPERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 460002 3981547 JOHANA ALEXANDRAAQUINO ROLONPERMANENTE 111 10 UJB 1600500 1256392 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES Y JUEVES 20:00 A 22:00N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 470001 494407 AGUSTIN ZARACHO GARAYPERMANENTE 111 10 UCH 1196464 939224 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 470001 3181618 ANGEL LUIS JAVIERPANIAGUA GONZALEZPERMANENTE 1196464 111 10 UCH 1196464 939224 SUELDO A PROFESOR PROFESOR MARTES 14:30 A 17:30 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 470002 3513080 MARIA FERNANDASILVERA GONZALEZPERMANENTE 1196464 111 10 UCH 1196464 939224 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 21:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 480001 2873405 LAURA MARIANELASARACHO DE TESTTIPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 480002 3406085 LIZ MARLENE ORTEGA NUÑEZPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 480002 2604755 GILDA ELIZABETH AZUAGA SOLISPERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 9:00 A 12:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 480003 1444705 DOMINGO ALVAREZ AGÃœEROPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 480003 2341124 LILIANNE MARTINEZ MARTINEZPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR VIERNES 7:00 A 12:30 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 480004 1214163 MARIELA RAQUELZENA GIMENEZPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 480004 2277919 ELENA ALVAREZ RIVASPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR MARTES 15:00 A 17:30 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 480005 3221432 HERNAN FEDERICOFARIÑA OVIEDOPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 500001 3221432 HERNAN FEDERICOFARIÑA OVIEDOPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 500002 626744 DIANA ALBORNO DE GILL MORLISPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 500003 2445327 ROSA NATALIADOMINGUEZ MARTINEZPERMANENTE 2967426 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 500004 2445327 ROSA NATALIADOMINGUEZ MARTINEZPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 500005 3211159 ROSSANA CAROLINAGIMENEZ ESPINOLAPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 500006 2557516 MAYA MARIA REGINARIQUELME BALMACEDAPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 500006 619686 LILIAM JUDITHALDERETE DE FERNANDEZPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR MARTES 17:00 A 21:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 500007 2612581 PEDRO MARIANOAMARILLA GARCIAPERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 19:00 A 21:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 500008 2341124 LILIANNE MARTINEZ MARTINEZPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 500008 945776 MARIA LUISA HERMOSILLA DE OLMEDOPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR LUNES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 RESOLUCION 1178 DE FECHA 12/09/2018NO

2018 9 28 2 1 500009 494407 AGUSTIN ZARACHO GARAYPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 17:50 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 500010 2897794 FAVIO ANTONIORODRIGUEZ INSAURRALDEPERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 500011 2924980 NORA EUGENIANUÑEZ DE GUERRAPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 500011 1056851 VIVIANA GRIMILDA CARDOZO SOTOPERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR VIERNES 18:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 500012 2341124 LILIANNE MARTINEZ MARTINEZPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 500013 1721013 JORGELINA FERNANDEZ ROTELAPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 14:30 A 17:30 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 500014 1721013 JORGELINA FERNANDEZ ROTELAPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 15:00 A 17:30 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 500015 2289316 CHRISTIAN RODRIGOFERNANDEZ AQUINOPERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MARTES 19:00 A 21:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 500016 2075757 SERGIO REINALDOLAUSEKER BAREIROPERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR JUEVES 20:00 A 22:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 500017 1696765 LIZA MARIELAROBLEDO RUIZ DIAZPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR VIERNES 18:00 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 500018 1057662 TERESA GENOVEVAGARCETE DE RAMIREZPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 500018 3724923 LIZ ROSSANA ESPINOLA CAÑETEPERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR LUNES 10:00 A 12:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 500019 1354949 EVA TERESA BARTEL DCLESIISPERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 18:00 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 500020 2557516 MAYA MARIA REGINARIQUELME PERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 500020 2277919 ELENA ALVAREZ RIVASPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR JUEVES 18:00 A 20:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 500021 3880385 ROSA AGAPITAMEDINA IBARRAPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR MIERCOLES 17:50 A 19:50 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py12/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 500022 3772442 SUSAN ELIZABETHARECO ORTEGAPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 500022 5818764 LARA LETICIA QUIÑONEZ SILVEROPERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR LUNES 17:00 A 20:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 500023 1959238 MIGUEL ANGEL RAMONACUÑA DOMINGUEZPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO B PROFESOR PROFESOR N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py20/03/2018 FIN DE NOMBRAMIENTONO

2018 9 28 2 1 500023 2057408 ANDREA ELIZABETHGIMENEZ AYALAPERMANENTE 1483713 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO A PROFESOR PROFESOR LUNES 17:00 A 20:00 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 RESOLUCION 1185 DE FECHA 17/09/2018NO

2018 9 28 2 1 500024 2277919 ELENA ALVAREZ RIVASPERMANENTE 111 10 UJD 1483713 1164714 SUELDO PROFESOR PROFESOR LUNES 14:00 A 16:30 N 2018 8 DOCENTE bellasartes@une.edu.py17/09/2018 NO

2018 9 28 2 1 1310623 PABLINO BORDENAVE CARDOZOCONTRATADO 1950000 144 30 XJ5 1950000 1950000 SUELDO AUXILIAR DE SERVICIOAUXILIAR DE SERVICIOLUNES A VIERNES 15:00 A 22:00 SABADO 6:00 A 12:00N 2018 8 SERVICIOS GENERALESbellasartes@une.edu.py01/01/2018 NO

2018 9 28 2 1 2248543 GREGORIA GAVILAN ALMADACONTRATADO 1650000 144 30 XJ4 1850000 1850000 SUELDO AUXILIAR DE SERVICIOAUXILIAR DE SERVICIOLUNES A VIERNES 9:00 A 15:00N 2018 8 SERVICIOS GENERALESbellasartes@une.edu.py01/01/2018 NO

2018 9 28 2 1 3685224 HERMELINDA GIMENEZ CARDOZOCONTRATADO 2150000 144 30 XJ3 2150000 2150000 SUELDO AUXILIAR DE SERVICIOASISTENTE ACADEMICOLUNES A VIERNES 16:00 A 22:00N 2018 8 INGENIERA bellasartes@une.edu.py01/01/2018 NO


